

بیانیه بخش خصوصی درباره بیانیه اخیر مقام معظم رهبری

متن کامل بیانیه اتاق های بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران، اتاق تعاون ایران و اتاق اصناف ایران در خصوص بیانیه اخیر مقام معظم رهبری در جمع مسئولین و کارگزاران نظام به شرح زیر است:

"بیانات ارزشمند و راهگشای مقام معظم رهبری در خصوص مسائل اقتصادی کشور در جمع مسئولین و کارگزاران نظام بار دیگر عمق شناخت و معرفت معظم له نسبت به اقتصاد کشور و مسائل مبتلابه آن را به همگان نشان داد.

ایشان تأکید فرمودند با برنامه ریزی، مدیریت شجاعانه، امیدوارانه و جهادی توسط مسئولین و توجه ویژه به رونق تولید و محور قراردادن توان داخلی، توسعه و رشد اقتصادی کشور میسر خواهد شد و این مهم محقق نخواهد شد مگر با تسهیل و بهبود مستمر فضای کسب و کار.

در طی سه دهه گذشته عناوین نامگذاری هر سال از یک اولویت و منطقی آگاهانه برخوردار بوده که پیام نهفته در آن رسیدگی و هدف قراردادن یکی از مشکلات نظیر وجدان کاری، تولید، مبارزه با فساد، اصلاح الگوی مصرف و از این قبیل بوده است. جا دارد مسئولین امر اجرا و نظارت نیز به این پیام های روشن توجه بیشتری مبذول نمایند. زیرا موضوعات و مشکلات مورد تأکید مقام معظم رهبری از دهه هفتاد تاکنون کاملاً بر طرف نشده و حل آنها نیاز به عزم جدی، اراده جمعی و اقدام جهادی دارد.

مهمترین موارد سیاست های کلی اصل 44 بر کاهش اندازه دولت، عدم مداخله در امور بنگاه ها، واگذاری صحیح و بی عیب بنگاه ها، کاهش فقر و فاصله طبقاتی، رساندن سهم اقتصاد تعاونی به 25٪، استفاده از ظرفیت و توان بخش خصوصی و تعاونی کشور، ایجاد اشتغال مولد، رفع موانع تولید و بهبود فضای کسب و کار، حذف مقررات دست و پا گیر، تأکید داشته است؛ حال آن که پس از حدود 14 سال از ابلاغ سیاست های مذکور، صعوبت تولید و فرآیند اخذ مجوزها، و همچنین تولید انبوه و روزافزون بخشنامه ها و آئین نامه های مخمل علاوه بر محدودیت های بیرونی، موانع و مشکلات کسب و کار و تولید را تشدید نموده است.

تسلط بلامنازع دولت بر اقتصاد کشور، رقابت پذیری و هرگونه قدرت ابتکار عمل و حضور مؤثر در اقتصاد ملی را از فعالان اقتصادی سلب نموده است. عدم توجه مسئولان زیربط به موضوع بسیار مهم محیط کسب و کار موجب گشته تا ایشان به وجود پیچ و خم های دستگاه های دولتی که موجب تخریب فضای کسب و کار شده است، مکرراً اشاره فرمایند. اجرای دقیق و کامل قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و حذف مقررات و ضوابط و دستورالعمل های زائد و مخمل فضای کسب و کار از طریق ابزار و راه کارهای پیش بینی شده در قوانین می تواند مسیر رونق تولید و فعالیت سازنده و سالم کارآفرینان و فعالان خدوم اقتصادی کشور را هموار نماید.

استفاده از ظرفیت مردمی بویژه توجه به جوانان با انگیزه و کار آفرین در فعالیتهای اقتصادی، کلید حل بسیاری از مشکلات فعلی و راه گشای معضلات اقتصادی خواهد بود.

اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی، اتاق تعاون ایران و اتاق اصناف بعنوان نمایندگان فعالان اقتصادی کشور که در شرایط حاضر خود را بعنوان نیروهای خط مقدم جنگ اقتصادی می دانند، ضمن حمایت قاطع از بیانیه بسیار ارزشمند مقام معظم رهبری خواستار اجرای کامل و همه جانبه دستورات ایشان توسط تمام مسئولین محترم کشور در هر سه قوه هستند.

همچنین آمادگی کامل خود و تمام فعالان عرصه اقتصادی در بخش خصوصی و تعاونی و اصناف را جهت هرگونه همکاری و همراهی با مسئولین خدوم کشور برای تحقق فرمایشات رهبری و کمک به اجرای سیاست های متخذه برای گره گشایی از معضلات اقتصادی کشور و حل مشکلات مردم شریف ایران اسلامی اعلام می نماید."

Source URL: <https://www.otaghkhabar24.com/news/172403>